

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข ๓๑๗ ตอน

2. ปากแขง - หน้าค่าย ตชด., หน้าค่าย ตชด. - พังงอน ตอน ๓ ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๒+๑๒๐, กม.๑๐+๐๐๐ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงจันทบุรี / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,653,400.00

กม.๑๐+๔๐๘, กม.๑๘+๒๑๘ - กม.๑๙+๑๐๕ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๓๘ ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน บาท

4. ลักษณะซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข ๓๑๗ ตอน ปากแขง - หน้าค่าย ตชด., หน้าค่าย ตชด. - พังงอน ตอน ๓

โดยสังเขป งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 4 มิ.ย. 2567 เป็นเงิน 3,645,936.35 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พนมพร ศรีชุมพล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงจันทบุรี (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 สวัสดิ์ เทียมมีเขาว์ กรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงจันทบุรี (ฝ่ายปฏิบัติการ)

7.3 สราวุฒิ วงศ์ประทุม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

(นายคมกฤต ดีจั่งวิภาต)

ผอ.ขท.จันทบุรี

4 เมษายน 2567

สราวุฒิ วงศ์ประทุม

04 เมษายน 2567 08:31:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานกิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข ๓๑๗ ตอน ปากแดง
 - หน้ค้าย คชด., หน้ค้าย คชด. - ฟังอน ตอน ๓ ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๒+๒๒๐, กม.๑๐+๐๐๐ - กม.๑๐+๕๐๘, กม.๑๘+๒๒๘ - กม.๑๘+๒๒๘ - กม.๑๘+๒๒๘ - กม.๑๘+๒๒๘ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๓๘ ต้น)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงชนบทบุรีรัมย์ (B-๒๒๕๒๒๑)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. IMPROVEMENT OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS(ซ่อมกิ่งตั้งยว)	EACH	65.000	16,060.88	1,043,957.20	1.3822	22,199.34	1,442,957.64
2	2. IMPROVEMENT OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS(ซ่อมกิ่งตั้ง)	EACH	73.000	21,744.59	1,587,355.07	1.3822	30,055.37	2,194,042.17
3	3. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	6,465.45	6,465.45	1.3822	8,936.54	8,936.54
รวมราคากลาง								3,645,936.35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานกิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข ๓๑๗ ตอน ปากแซง - หนาค่าย ดชด., หนาค่าย ดชด., หนาค่าย ดชด. - ฟังอน ตอน ๓ ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๒+๑๒๐, กม.๑๐+๐๐๐ - กม.๑๐+๔๐๘, กม.๑๘+๒๑๘ - กม.๑๘+๒๑๘ - กม.๑๘+๒๑๘ - กม.๑๘+๒๑๘

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงจันทบุรี/กรมทางหลวง

(พนมพร ศรีชุมพล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สรวุฒิ วงศ์ประทุม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สวัสดิ์ เพียมมีเชว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายคมกฤต ดีจิงวิภาต)

ผอ.ขท.จันทบุรี

๔ เมษายน ๒๕๖๗